УСТЬ-КАЛМАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

« 25 » декабря  2020 г.                                                                      № 23
с. Усть-Калманка
	Об утверждении соглашения о передаче осуществления части полномочий Администрацией Усть-Калманского сельсовета Усть-Калманского района Алтайского края по решению вопросов местного значения в сфере культуры Администрации Усть-Калманского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Усть-Калманский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края, Усть-Калманский сельский Совет депутатов Усть-Калманского района Алтайского края решил:

1. Передать Администрации Усть-Калманского района Алтайского края осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в  сфере культуры
2. Утвердить Соглашение о передаче осуществления части полномочий Администрацией Усть-Калманского сельсовета Усть-Калманского  района Алтайского края по решению вопросов местного значения в сфере культуры Администрации Усть-Калманского района Алтайского края (прилагается).
3.Признать утратившим силу решение Усть-Калманского сельского Совета депутатов №40 от 24.12.2019г. «Об утверждении соглашения о передаче осуществления части полномочий Администрацией Усть-Калманского сельсовета Усть-Калманского района Алтайского края по решению вопросов местного значения в сфере культуры Администрации Усть-Калманского района Алтайского края,  с 01.01.2020 г.
4.Направить настоящее Решение и экземпляр Соглашений в Администрацию Усть-Калманского района.
 5.Обнародовать данное решение на информационных стендах с.Усть-Калманка, пос Новый Чарыш.
       Глава сельсовета

В.В. Кашкаров